
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.298.445,38             131.132,17                131.132,17                131.132,17                  -                               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.183.344,78             108.168,06                108.168,06                108.168,06                  20/03/2024 20/03/2024

Março 1.209.922,17             111.242,39                111.242,39                111.242,39                  20/04/2024 17/04/2024

Abril 1.221.814,59             112.338,64                112.338,64                112.338,64                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.221.760,29             112.140,66                112.140,66                112.140,66                  20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.235.691,84             113.567,48                113.567,48                113.567,48                  20/07/2024 18/07/2024

Julho 1.231.688,68             113.115,65                113.115,65                113.115,65                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.231.953,21             113.115,87                113.115,87                113.115,87                  20/09/2024 19/09/2024

Setembro 1.217.013,29             111.659,50                111.659,50                111.659,50                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.219.793,65             111.734,43                111.734,43                111.734,43                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 1.239.334,76             113.667,33                113.667,33                113.667,33                  20/12/2024 16/12/2024

Dezembro 2.863.124,15             195.435,71                195.435,71                195.435,71                  20/01/2025 02/01/2024

13º Salário 803.297,77                77.263,33                  77.263,33                  77.263,33                    20/12/2024 02/01/2024

Total 17.177.184,56           1.524.581,22             1.524.581,22             1.524.581,22               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.304.943,26         134.166,43            134.166,43            11.156,69              123.009,74      -                   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.178.878,88         121.205,25            121.205,25            14.662,13              106.543,12      20/03/2024 20/03/2024

Março 1.204.191,22         123.807,70            123.807,70            14.441,54              109.366,16      20/04/2024 17/04/2024

Abril 1.216.024,86         125.024,37            125.024,37            12.952,53              112.071,84      20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.215.165,89         124.936,06            124.936,06            13.291,67              111.644,39      20/06/2024 20/06/2024

Junho 1.235.352,13         127.175,99            127.175,99            10.796,78              116.379,21      20/07/2024 18/07/2024

Julho 1.232.852,19         126.754,45            126.754,45            8.762,12                117.992,33      20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.220.426,34         125.476,90            125.476,90            8.848,97                116.627,93      20/09/2024 19/09/2024

Setembro 1.216.014,73         125.023,30            125.023,30            8.749,71                116.273,59      20/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.221.654,30         125.603,16            125.603,16            8.600,81                117.002,35      20/11/2024 19/11/2024

Novembro 1.239.743,64         127.463,00            127.463,00            8.439,51                119.023,49      20/12/2024 16/12/2024

Dezembro 3.209.018,09         329.931,97            329.931,97            2.543,64                327.388,33      20/01/2025 02/01/2024

13º Salário 801.205,95            82.375,18              82.375,18              2.091,82                80.283,36        20/12/2024 02/01/2024

Total 17.495.471,48       1.798.943,76         1.798.943,76         125.337,92            1.673.605,84   -                   

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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